Начальнику ____________________________________ отделения ООО «Иркутскэнергосбыт»

___________________________
от _____________________________________________
   должность, наименование предприятия, Ф.И.О. полностью
Контактный телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить договор ресурсоснабжения электрической и/или тепловой энергии (нужное подчеркнуть) в отношении объекта (-ов)  _____________________________________________________,

                                                              Наименование объекта (-ов)
расположенного (-ых) по адресу: ___________________________________________________________.

Адрес расположения объекта (-ов)
Информация по объекту снабжения:
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия

	Избранный вариант

ценовой категории __________________
                                 (от первой до шестой)

	Максимальная часовая нагрузка:
Q отопления   =  ______________ Гкал/час.

Q вентиляции =  ______________ Гкал/час.

Q гвс
            = _______________ Гкал/час.

□  согласно акту обследования.
Количество водоразборных точек (ГВС): _______________

Наличие:

□ водосчетчика ГВС

□ прибора учета тепловой энергии

	Примечание:_________________________
	Примечание:_______________________________________

* Адрес электронной почты для получения корреспонденции: ____________________________________,
* Оператор Электронного документооборота: _________________________________________________,
* Почтовый адрес: ________________________________________________________________________.
Приложение:

□ Документы, подтверждающие право собственности на объект либо документы, подтверждающие право владения и (или) пользования объектом на _____ л.

□ Правоустанавливающие документы:

- устав (учредительный договор) на ____ л.;

- свидетельство о государственной регистрации юридического лица на ____ л.;
- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе на ____ л.;

- документа, подтверждающего полномочия руководителя на ____ л.;

- паспорт гражданина РФ на ____ л.;

- при необходимости доверенность на подписание договора другим лицом на ____ л.;
- маркетинговая карта с реквизитами для оплаты на ____ л.

□ Акт(ы) разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности сторон и ТУ:
- электрической энергии на ____ л.;

- тепловой энергии на ____ л..
□ Сведения о приборах учета (тип: прибора, ТТ, ТН; заводской номер; копия паспорта: прибора учета, ТТ, ТН), Акт допуска прибора учета в эксплуатацию или иной документ о допуске прибора учета в эксплуатацию (при наличии) – на _____л. в 1 экз.
□ Схема трубопроводов тепловых сетей, находящихся в пределах границ балансовой принадлежности Потребителя, с указанием длин и диаметров трубопроводов, утвержденная руководителем учреждения Потребителя, а также копия паспорта ПУ тепловой энергии на ____ л.
□ Акт согласования технологической и (или) аварийной брони (при наличии) на ____ л. в 1экз.
О готовности договора сообщить по □телефону; □электронной почте; □направить на почтовый адрес.
___________________________  __________________    _________________________

Наименование предприятия                                                         Подпись

                     (Ф.И.О.)

М.П.
                                                                                                                                            «___»____________202__ г.